PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 09 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e
907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas
físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 517157
Devedor: SAMPAIO CAMINHOTO LTDA ME
CPF/CNPJ: 11.732.535/0001-73
Espécie: DMI Nº do Título:00072504 2
---------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517180
Devedor: FABIO JUNIOR AMARAL
CPF/CNPJ: 745.698.052-72
Espécie: DMI Nº do Título:396648
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517181
Devedor: FABIO JUNIOR AMARAL
CPF/CNPJ: 745.698.052-72
Espécie: DMI Nº do Título:383589
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517182
Devedor: FABIO JUNIOR AMARAL
CPF/CNPJ: 745.698.052-72
Espécie: DMI Nº do Título:431032
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517193
Devedor: FAGNER ALENCAR DE PAULA
CPF/CNPJ: 998.813.812-15
Espécie: DMI Nº do Título:574715
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517194
Devedor: FAGNER ALENCAR DE PAULA
CPF/CNPJ: 998.813.812-15
Espécie: DMI Nº do Título:566569
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517195
Devedor: FAGNER ALENCAR DE PAULA
CPF/CNPJ: 998.813.812-15
Espécie: DMI Nº do Título:522416
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517196
Devedor: FAGNER ALENCAR DE PAULA
CPF/CNPJ: 998.813.812-15
Espécie: DMI Nº do Título:257816
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517197
Devedor: FAGNER ALENCAR DE PAULA

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 09 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 998.813.812-15
Espécie: DMI Nº do Título:256279
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517198
Devedor: FAGNER ALENCAR DE PAULA
CPF/CNPJ: 998.813.812-15
Espécie: DMI Nº do Título:256884
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517280
Devedor: FRANCISCO CHAGAS GUTIERRES TRI
CPF/CNPJ: 768.669.122-53
Espécie: DMI Nº do Título:13910
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517281
Devedor: FRANCISCO CHAGAS GUTIERRES TRI
CPF/CNPJ: 768.669.122-53
Espécie: DMI Nº do Título:458957
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517282
Devedor: FRANCISCO CHAGAS GUTIERRES TRI
CPF/CNPJ: 768.669.122-53
Espécie: DMI Nº do Título:1868815
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517283
Devedor: FRANCISCO CHAGAS GUTIERRES TRI
CPF/CNPJ: 768.669.122-53
Espécie: DMI Nº do Título:2529590
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517313
Devedor: FRANCISCO REIS DE MENEZES
CPF/CNPJ: 890.625.232-34
Espécie: DMI Nº do Título:7150373
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517353
Devedor: GERSON DE SOUZA PINTO
CPF/CNPJ: 206.194.809-04
Espécie: DMI Nº do Título:197624
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517412
Devedor: FORT'S MADEIRAS EIRELI-ME
CPF/CNPJ: 20.776.648/0001-61
Espécie: DMI Nº do Título:92944
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517413
Devedor: FORT'S MADEIRAS EIRELI-ME
CPF/CNPJ: 20.776.648/0001-61
Espécie: DMI Nº do Título:7231
------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517663

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 09 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: MARIA DAS GRACAS SOUZA
CPF/CNPJ: 300.212.192-49
Espécie: CCJ Nº do Título:C0077632019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517698
Devedor: ELANE GADELHA DA SILVA
CPF/CNPJ: 23.336.446/0001-97
Espécie: DMI Nº do Título:251071 4B
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517739
Devedor: LENIRA DE SOUZA UCHOA
CPF/CNPJ: 27.838.641/0001-76
Espécie: DMI Nº do Título:0000348252
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517812
Devedor: OSVALDO LUIZ PITTALUGA E SILVA
CPF/CNPJ: 391.340.670-00
Espécie: CDA Nº do Título:20180300100220
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517818
Devedor: ANAIR FERREIRA COELHO
CPF/CNPJ: 326.190.572-72
Espécie: DMI Nº do Título:767/03
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
(23 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 09/10/2019, na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
10/10/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 08/10/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-09T08:27:23-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187